موهبت هاست از سوی خداوند علیم، که بی شک آدمی در سایه تلاش و جهد در کسب دانش، از این موهبت بهره خواهد جست.

ورود شما دانشجویان جدیدالورود را به دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز تبریک عرض می نمایم.

گزارش حضور مدیر گروه مهندسی بهداشت حرفه ای دانشگاه علوم پزشکی شیراز در کنفرانس جهانی ایمنی و بهداشت در سنگاپور شهریور ۱۳۹۶:

در کنفرانس WCSH 2017 که از تاریخ ۳ تا ۶ سپتامبر توسط وزارت کار کشور سنگاپور و با حمایت ILO و ISSA با شعار آرمان جهانی پیشگیری (A Global Vision of Prevention) برگزار گردید، حدود دو هزار نفر از کشور های مختلف دنیا و از ایران ۲ نفر عضو هیئت علمی از دانشگاههای علوم پزشکی شیراز و مشهد، اطلاعات خود را در خصوص موضوعات مربوط به بهداشت حرفه ای و ایمنی به اشتراک گذاشتند.